

PR2014 Invest ApS

c/o Peter Rasmussen, Østre Havnegade 52, st. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 85 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 Invest ApS c/o Peter Rasmussen Østre Havnegade 52, st. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 11 94 Stiftet: 7. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materielle anlægsaktiver samt besiddelse af kapitalandele, samt anden hermed beslægtet aktivitet. Herudover er selskabets aktivitet opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod -2.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	507.474	463
Værdiregulering af investeringsejendomme	378.488	-2.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.333	-39
Driftsresultat	852.629	-2.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.842	-383
Resultat før skat	669.787	-2.599
Skat af årets resultat	-42.164	46
Årets resultat	627.623	-2.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	627.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.553
Disponeret i alt	627.623	-2.553

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.292	117
4 Investeringsejendomme	10.302.820	10.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.386.112</u>	<u>10.310</u>
5 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.386.112</u>	<u>10.310</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.400	78
Varebeholdninger i alt	<u>50.400</u>	<u>78</u>
Udskudte skatteaktiver	3.570	46
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	20.188	8
Periodeafgrænsningsposter	4.875	11
Tilgodehavender i alt	<u>28.633</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.034</u>	<u>144</u>
Aktiver i alt	<u>11.465.146</u>	<u>10.454</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.624.165	1.997
	Egenkapital i alt	2.674.165	2.047
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.809.808	6.015
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.809.808	6.015
6	Kortfristet del af langfristet gæld	212.500	215
	Gæld til pengeinstitutter	1.548.809	1.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	346
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.284	100
	Anden gæld	1.170.380	167
	Periodeafgrænsningsposter	7.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.981.173	2.392
	Gældsforpligtelser i alt	8.790.981	8.407
	Passiver i alt	11.465.146	10.454
1	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>10.302.820</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>378.488</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	107
Andre finansielle omkostninger	<u>182.842</u>	<u>276</u>
	<u>182.842</u>	<u>383</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	155.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>156</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>155.500</u>	<u>156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.875	0
Årets afskrivninger	<u>-33.333</u>	<u>-39</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-72.208</u>	<u>-39</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.292</u>	<u>117</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	12.832.810	10.292
Tilgang i årets løb	<u>-268.141</u>	<u>2.541</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.564.669</u>	<u>12.833</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-2.640.337	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>378.488</u>	<u>-2.640</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-2.261.849</u>	<u>-2.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.302.820</u>	<u>10.193</u>

Selskabets investeringsejendomme består af rækkehuse beliggende i Vaarst, i oplandet til Aalborg og i nærheden af det nye supersygehus.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,0
------------------------------------	-----

5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til reakreditinstitutter	6.022.308	212.500	5.809.808	5.147.000
	6.022.308	212.500	5.809.808	5.147.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.022 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.303 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
